- 1 -

丽水学院医学院文件
医 〔2022〕52 号

丽水学院医学院
关于医学实验实训中心实验室管理

责任分工的通知

各科室，各学系（部，中心）：

根据《丽水学院关于公布第五轮岗位聘用结果的通知》

《丽水学院医学院第五轮岗位设置与聘任实施方案》及学校

《2022 年校内岗位动态调整聘用结果》，结合我院实验室管

理工作实际，现将医学实验实训中心人员的实验室管理责任

予以明确。实验实训中心人员实验室管理责任见附表。

实验实训中心人员实行双重管理。岗位及实验室日常管

理工作归口医学实验实训中心管理，课程的实验实训教学工

作由所在学系（部）及教研室管理。实验教学场地、计划的

统筹安排由医学实验实训中心牵头，学系（部）及教研室共

同负责。

- 2 -

附表：医学院医学实验实训中心实验室管理责任分工

丽水学院医学院

2022 年 10 月 21 日

- 3 -

附表：

医学院医学实验实训中心实验室管理责任分工
岗位 人员 责任实验室

基础医学实

验分中心

汤挺兵 系统解剖学实验室

卜文超 局部解剖学实验室

郑玉锋 形态学实验室及仓库管理

祝力骋 机能学实验室-生理学实验室

余甜女 机能学实验室-药理学实验室

张 乐 病原生物学实验室

护理临床康

复实验实训

分中心

董 芳 基础护理实验室

王光丽 妇产科实验室、儿科实训室、急危重症实

验室、CPR 实训室、外科实验室、综合实训

室、社区实验室

梁 涛 健康评估实验室、心肺听诊实验室、康复

实训室

蔡秀红 五官科、眼科实验室

王旭波 预防医学实验室

口腔实验分
中心

刘荣场 口腔虚拟仿真实验室

范晓文 口腔内科学实验室

胡鑫淼 口腔外科学实验室

叶 青 口腔实验设备维修

左玲珑 口腔修复实验室

实验动物中
心

戴周丽 实验动物实验室 1

黄阳生 实验动物实验室 2

系统医学实
验中心

叶晓鸥 科研实验室 1及机能学实验室-病理生理学

实验室

张 昊 科研实验室 2及机能学实验室-生化与细胞

分子生物学实验室

丽水学院医学院 2022 年 10 月 25 日印发